

|  |  |   |  |
|--|--|---|--|
| <b>DODÁVATEL:</b><br>Ing. Pavol Šutý-EKOSTAV<br>Oščadnica č. 19<br>Oščadnica<br>023 01<br>Slovenská republika<br><br>IČO: 22605789<br>DIČ: 1020452433<br>IČ DPH: SK1020452433<br>Zapísaný v živnostenskom registri Žilina, reg. č. 502-2912. |  | <b>FAKTÚRA číslo:</b> 20150090<br>Objednávka:<br>Dodací list: <i>Preberací protokol zo dňa 30.9.15</i>  |  |
|  |  | Obec Staškov<br>Jozefa Kronera 588<br>023 53 Staškov  |  |
| <b>ODBERATEL:</b><br>Obec Staškov<br>Jozefa Kronera 588<br>023 53 Staškov<br>Slovenská republika<br>Dodacia adresa: Obec Staškov, 023 53 Staškov, Slovenská republika  |  | IČO: 00314293<br>DIČ: 2020553271<br>IČ DPH:   | Dátum vyhotovenia: 07.10.2015<br>Dátum splatnosti: 21.10.2015<br>Dátum dodania: 30.09.2015 |
|  |  | Číslo účtu: 2923891744/1100 VS: 20150090<br>Banka: Tatra banka, a.s.<br>IBAN: SK1811000000002923891744<br>SWIFT: TATRSKBX<br>Spôsob dopravy: Dodávateľsky<br>Forma úhrady: Prevodným príkazom |  |

Fakturuje Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 11.09.2015 vykonané stavebné práce na stavbe "Sprístupnenie rodného domu Jozefa Kronera" v rámci projektu "Cesta nás tam dovedie" kód projektu: 22420120021, Program cezhraničnej spolupráce SR - ČR 2007-2013

| P.č. | Číslo položky | Názov položky                     | Množstvo | MJ | Zľava % | JC bez DPH | DPH % | Spolu s DPH |
|------|---------------|-----------------------------------|----------|----|---------|------------|-------|-------------|
| 1.   | SL0001        | - súpis vykonaných prác a dodávok | 1        | ks | 0       | 30 229,69  | 20    | 36 275,63   |

| Sadzba DPH     | Bez DPH          | DPH             | Σ DPH            |
|----------------|------------------|-----------------|------------------|
| 20 %           | 30 229,69        | 6 045,94        | 36 275,63        |
| 10 %           | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
| 0 %            | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
| Neobsahuje DPH |                  |                 | 0,00             |
| <b>Súčet</b>   | <b>30 229,69</b> | <b>6 045,94</b> | <b>36 275,63</b> |

|                                  |            |                  |
|----------------------------------|------------|------------------|
| <b>Celková fakturovaná suma:</b> | <b>EUR</b> | <b>36 275,63</b> |
| <b>K úhrade:</b>                 | <b>EUR</b> | <b>36 275,63</b> |

Pečiatka a podpis

*prevzatá: 13.10.15*

# Súpis vykonaných prác za mesiac SEPTEMBER 2015

Stavba: Sprístupnenie rodného domu Jozefa Kronera

Objekt: Prístupová komunikácia

Objednávateľ: obec Staškov

Zhotoviteľ: Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV

Miesto: obec Staškov

Spracoval: Mgr. Anna Šutá

Dátum: 30. 09. 2015

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

30 229,69

### 1 Zemné práce

4 423,34

|    |            |   |    |         |       |        |
|----|------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1  | 121101112  | Odstránenie omice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3   | m3 | 140,180 | 0,70  | 98,11  |
| 2  | 122202201  | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v homine 3 do 100 m3   | m3 | 28,150  | 4,40  | 123,86 |
| 3  | 122202209  | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť hominy 3   | m3 | 8,445   | 0,80  | 6,76   |
| 4  | 132201101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3  | m3 | 44,400  | 7,80  | 346,32 |
| 5  | 132201101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3  | m3 | 2,940   | 7,80  | 22,93  |
| 6  | 132201109  | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3                              | m3 | 13,320  | 5,20  | 69,26  |
| 7  | 132201109  | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3                              | m3 | 0,882   | 5,20  | 4,59   |
| 8  | 132201201  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3  | m3 | 28,120  | 10,80 | 314,50 |
| 10 | 132201209  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3  | m3 | 8,738   | 25,96 | 226,80 |
| 9  | 132201201  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3  | m3 | 21,000  | 10,80 | 226,80 |
| 11 | 132201209  | Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3                     | m3 | 6,300   | 0,80  | 5,04   |
| 12 | 162501122  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 320,813 | 2,10  | 673,71 |
| 13 | 162501123  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 641,626 | 0,35  | 224,57 |
| 14 | 167101101  | Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3  | m3 | 20,960  | 5,30  | 111,09 |
| 15 | 171101103  | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard   | m3 | 186,380 | 0,90  | 167,74 |
| 16 | 5833734501 | Materiál vhodný do násypov  | m3 | 195,203 | 4,30  | 839,37 |
| 17 | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3   | m3 | 125,610 | 0,70  | 87,93  |
| 18 | 175101102  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodením sypaniny  | m3 | 8,823   | 13,20 | 116,48 |
| 19 | 180402111  | Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5  | m2 | 50,100  | 0,70  | 35,07  |
| 20 | 180402112  | Založenie trávniku parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2  | m2 | 159,491 | 1,00  | 159,49 |
| 21 | 0057211200 | Travné semeno - parková zmes  | kg | 6,477   | 7,20  | 46,63  |
| 22 | 181201101  | Úprava pláne v násypoch v homine 1-4 bez zhutnenia  | m2 | 209,600 | 0,20  | 41,92  |
| 23 | 181201102  | Úprava pláne v násypoch v homine 1-4 so zhutnením   | m2 | 515,000 | 0,40  | 206,00 |
| 24 | 181301101  | Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm   | m2 | 50,100  | 0,90  | 45,09  |
| 25 | 182301121  | Rozprestretie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm  | m2 | 159,500 | 1,40  | 223,30 |

### 4 Vodorovné konštrukcie

138,60

|    |           |  |    |        |       |        |
|----|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 26 | 451311211 | Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 8/10 hr. do 100 mm | m2 | 10,500 | 13,20 | 138,60 |
|----|-----------|--|----|--------|-------|--------|

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## 5 Komunikácie

12 974,84

|    |            |  |    |         |       |          |
|----|------------|--|----|---------|-------|----------|
| 27 | 564851111  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm                            | m2 | 10,500  | 4,50  | 47,25    |
| 28 | 564851113  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 170 mm                            | m2 | 480,700 | 5,20  | 2 499,64 |
| 29 | 564861111  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm                            | m2 | 480,700 | 5,70  | 2 739,99 |
| 30 | 564861113  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 220 mm                            | m2 | 23,800  | 6,30  | 149,94   |
| 31 | 567122114  | Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm    | m2 | 23,800  | 10,20 | 242,76   |
| 32 | 573211111  | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2 | m2 | 504,500 | 0,90  | 454,05   |
| 33 | 577151213  | Betón asfaltový po zhutnení II tr. hrubozrný ACo 16-II (Abh) hr. 60mm                                | m2 | 504,500 | 12,60 | 6 356,70 |
| 34 | 594511111  | Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10  | m2 | 10,500  | 17,20 | 180,60   |
| 35 | 596911111  | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre pešáci do 20 m2  | m2 | 10,500  | 16,50 | 173,25   |
| 36 | 5921952640 | Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x10x6 cm SIVÁ  | m2 | 10,710  | 12,20 | 130,66   |

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 129,56

|    |            |  |    |         |        |          |
|----|------------|--|----|---------|--------|----------|
| 37 | 911131111  | Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami                                | m  | 12,500  | 13,20  | 165,00   |
| 38 | 5534666001 | Oceľové zábradlie dvojmandľové s povrchovou úpravou  | m  | 12,500  | 64,00  | 800,00   |
| 39 | 914001111  | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt           | ks | 7,000   | 13,20  | 92,40    |
| 40 | 4044777000 | Stĺpik Zn, 160 mm / 1 bm   | ks | 10,500  | 6,59   | 69,23    |
| 41 | 4044777006 | Stĺpik viečko, 160 mm  | ks | 3,000   | 0,66   | 1,97     |
| 42 | 4044777004 | Objímka, 160 mm  | ks | 10,000  | 1,99   | 19,89    |
| 43 | 4044744031 | Dopravná značka soseťková tabuľa druh vozidla, Zn Reflexnosť trieda 1 1.500/500 kod E10            | ks | 2,000   | 89,00  | 178,00   |
| 44 | 4044783320 | B27a „Zákaz odbočovania vpravo“, pozinkovaná, dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1      | ks | 1,000   | 38,56  | 38,56    |
| 45 | 4044781440 | P2 „Stoj ďalej prednosť v jazde“ pozinkovaná, základný rozmer 700 mm, fólia RA1                    | ks | 2,000   | 44,00  | 88,00    |
| 46 | 916561111  | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou              | m  | 7,000   | 4,46   | 31,19    |
| 47 | 5921954500 | Premac OBRUBNÍK parkový 50x20x5  | ks | 14,140  | 15,53  | 219,57   |
| 48 | 917862111  | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka | m  | 325,500 | 6,15   | 2 000,85 |
| 49 | 5921954520 | Premac OBRUBNÍK CESTNÝ BEZ SKOSENIA ROVNÝ 100x26x15 cm   | ks | 328,755 | 6,20   | 2 036,97 |
| 50 | 918101111  | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažieb, kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5       | m3 | 7,812   | 80,59  | 629,54   |
| 51 | 919411131  | Čelo priepustu z betónu prostého DN 1600   | ks | 2,000   | 770,00 | 1 540,00 |
| 52 | 919527111  | Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 1600 mm   | m  | 4,000   | 340,00 | 1 360,00 |
| 53 | 5922270500 | Rúra železobetónová DN 1600 dl 2000mm  | ks | 2,020   | 920,00 | 1 858,40 |

## 99 Presun hmôt HSV

1 563,35

|    |           |  |   |         |      |          |
|----|-----------|--|---|---------|------|----------|
| 54 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 919,617 | 1,70 | 1 563,35 |
|----|-----------|--|---|---------|------|----------|

Celkom bez DPH

30 229,69

DPH 20%

6 045,94

Cena vr. DPH

36 275,63